

رفع موانع ۳۳ بنگاه اقتصادی در فارس

رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: پیگیری مصوبات و اجرایی شدن آنها مورد تاکید است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سه شنبه شانزدهم اسفند ماه جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان و کارگروه احیاء واحدهای تولیدی راكد به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، با دبیری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و حضور اعضاء کارگروه و سایر مدیران دستگاههای اجرایی ذیربط و بانکهای عامل در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در چهارصد و نود دومین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیاء واحدهای تولیدی راكد و نیمه فعال گفت: در این جلسه موضوعات ۳۳ بنگاه اقتصادی و فعالیت در زمینه تولید فرآورده های لبنی، تجهیزات مخابراتی، هتل، گچ میکرونیزه، قند، نمک، انواع قطعات و یراق آلات فلزی، و شبکه های انتقال برق، فایل و درآور و کابینت فلزی، آموزشگاه و تولید ادوات موسیقی و... در خصوص موضوعاتی چون اعطاء مهلت رفع تعهد ارزی، تعیین تکلیف بدهی تامین سوخت مورد نیاز، تسریع در صدور مجوز، درخواست تسهیلات، و... مشکلات آنها مورد بررسی و در راستای رفع موانع و مشکلات، مصوبات لازم برای رونق تولید این بنگاه ها صادر شد.

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اولویت، استراتژی و برنامه ریزی های مدون سازمان در توسعه اقتصادی و گره گشایی از صنایع تولیدی و بنگاههای نیمه فعال و راكد افزود: فراهم نمودن زمینه فعالیت های بنگاه های اقتصادی و تولیدی در راستای توسعه و پیشرفت در تولید، توسعه صادرات و افزایش اشتغال در استان فارس ضرورت دارد.

حمیدرضا ایزدی با تاکید بر ضرورت و لزوم حل و فصل مسائل و مشکلات اقتصادی واحدهای تولیدی و رفع مشکلات واحدهای راكد استان اظهار داشت: پیگیری مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کمیته تخصصی ذیل این کارگروه و اجرایی شدن آنها مورد تاکید است.

ایزدی اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون مصوبات متعددی در راستای رفع مشکلات بنگاه های اقتصادی استان شامل پیگیری تأمین سرمایه ثابت و در گردش، راه اندازی واحدهای تولیدی راكد، امهال بدهی معوق بانکی، پیگیری اعطای تسهیلات، تأمین تجهیزات و مواد اولیه، تکمیل زیر ساخت های لازم نظیر تأمین آب و برق و گاز، معافیت های مالیاتی، رفع مشکل زیست محیطی، رفع مشکلات ارزی و سایر موارد از طریق جلسات منظم کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کمیته تخصصی ذیل این کارگروه مصوب و جهت اجرا به دستگاه های اجرایی ابلاغ شده است.